2

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ

от                           2015 г. №        -о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
от 08 июня 2015 года № 13-о
В соответствии со статьёй 8, абзацами четвертым - шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацами третьим и четвёртым подпункта 1 пункта 13 раздела II Положения о Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.11.2014 № 464-п, в целях организации работы по составлению и исполнению окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа, приказываю:

1. Приложение 1 к Порядку применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа, утверждённому приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 08.06.2015 № 13-о «О порядке применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Приложение 2 к Порядку применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа, утверждённому приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 08.06.2015 № 13-о «О порядке применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа» изложить в новой редакции, согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
3. Приложение 3 к Порядку применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа, утверждённому приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 08.06.2015 № 13-о «О порядке применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа» изложить в новой редакции, согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Заместитель губернатора

Ненецкого автономного  округа – исполняющий обязанности

руководителя Департамента

финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
	                         Т.П. Логвиненко